[bookmark: OLE_LINK1]山东省泰安英雄山中学学生公寓B座一层室内墙面粉刷等
维修项目成交结果公告

一、项目编号：SDSYCG2025-07-40
二、项目名称：山东省泰安英雄山中学学生公寓B座一层室内墙面粉刷等维修项目
三、成交信息
供应商名称：泰安市锐杰建筑安装有限公司
供应商地址：山东省泰安市岱岳区天平街道泰山青春创业路以西、泰东路以北泰山国际物流产业园B5商铺1-2层104户
成交金额：162000.00元
四、主要标的信息
	工程类

	名称：山东省泰安英雄山中学学生公寓B座一层室内墙面粉刷等维修项目
施工范围：主要施工内容为铲除涂料面、墙面喷刷涂料、天棚喷刷涂料等内容
施工工期：15天


五、评审小组名单：杨玉坡、毕研兵、颜军。
六、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
七、其他补充事宜
1、评审明细
	序号
	供应商名称
	首轮报价(元)
	最终报价(元)
	价格部分
	技术部分
	商务部分
	总分

	1
	泰安市岱岳区弘建装饰工程中心
	172333.13
	170000.00 
	19.06 
	60.00 
	10.00 
	89.06

	2
	泰安军海建筑工程有限公司
	170734.20 
	165000.00 
	19.64 
	60.67 
	10.00 
	90.30

	3
	泰安市广盛建筑安装有限公司
	171348.48
	166000.00 
	19.52 
	60.50 
	9.50 
	89.52

	4
	泰安市锐杰建筑安装有限公司
	172640.89
	162000.00 
	20.00 
	63.83 
	10.00 
	93.83


2、评审小组根据供应商总分由高到低推荐成交候选供应商如下： 
	供应商名称
	总分
	首次报价（元）
	最后报价（元）
	排名

	泰安市锐杰建筑安装有限公司
	[bookmark: _GoBack]93.83
	172640.89
	162000.00 
	1

	泰安军海建筑工程有限公司
	90.30
	170734.20 
	165000.00 
	2

	泰安市广盛建筑安装有限公司
	89.52
	171348.48
	166000.00 
	3


八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：山东省泰安英雄山中学
地址：泰安市英才街11号
2.采购代理机构信息
名称：山东思远工程管理服务有限公司
地址：泰安市泰山区创业大街47号中天大厦802室
电话：0538-6118611
                        
